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SELGITUSTAOTLUS 

 

 
Lugupeetud Siseministeeriumi esindajad 
 
Advokaadibüroo Sirel & Partnerid kliendiks on Pühtitsa Jumalaema Uinumise Stavropigiaalne 
Naisklooster (edaspidi Klooster), kelle nimel ja huvides esitame käesoleva selgitustaotluse. 
 
07.06.2024 edastas siseministeeriumi usuasjade osakonna juhataja Ilmo Au Kloostri esindajatele 
vastuskirja, milles esitatud asjaolud nõuavad täiendava selgituse küsimist. 
 
Esmalt juhime tähelepanu teie vastuskirjas negatiivselt kõlama jäänud asjaolule, et 
Advokaadibüroo Sirel & Partnerid vandeadvokaatide esindussuhe Kloostriga on poliitilise 
taustaga. Advokaadibürool ei ole selles õigussuhtes mingit seotust ühegi poliitikuga. Veel enam, 
Kloostri ja esindajate suhe tugineb nende vahelisele kliendilepingule ning kõrvaliste isikute poolt 
juhiste saamine või täitmine on ilmselgelt välistatud ja lubamatu. 07.06.2024 kirjaga seadsite 
advokaatide kutseau ja -väärikuse täiesti alusetult kahtluse alla ja ületasite sellega hea maitse 
piiri, mis ei ole ilmselgelt ka hea halduse tavaga kooskõlas. Palume omalt poolt siseministeeriumilt 
täiendavat kinnitust, et Kloostri kuuluvusega seotud temaatika käsitlemine ei johtu poliitilistest 
huvidest ja hasardist ning ministeerium väldib oma tegevustes usuvabaduse põhjendamatut 
riivet. 
 
Vältimaks välja pakutud ajaraamist irdumist ja poliitilise tagakiusamise ohu realiseerumist ootame 
Kloostri suhtes seatud ootuste selget ja põhistatud sõnastamist. Kloostri edasist käekäiku ja 
staatust määrav dialoog ei saa ega tohi toimuda poliitikute episoodiliste külastusvisiitide käigus 
ning otsustav info ei saa levida teisi usuorganisatsioone esindavate isikute kaudu. Juhime 
jätkuvalt siseministeeriumi tähelepanu sellele, et 27.05.2024 vastuses viidatud mõned märkused 
ei vasta tegelikkusele. Nimelt ei ole patriarh avaldanud valmisolekut Kloostri stavropigiaalsest 
staatusest vabastamiseks ning Kloostri põhikiri ei näe sellist pöördumisõigust ette. Ometi olete 
Kloostrile sellise sisendi edasisteks tegevusteks andnud ning vastavad väited nõutaval viisil 
Kloostrilt kontrollimata jätnud. Eeltoodu on seadnud Kloostri olukorda, kus teiste isikute poolt on 
seatud neile ootused ning seeläbi jagatud ette siduvaid ja teostamatuid korraldusi. Ühelegi 
analüüsile ega sättele ministeerium oma soovituste ja juhiste andmisel viiteid pole teinud. 
 
Olete andnud oma 07.06.2024 kirjas ülevaate eeldatavast ajakavast seonduvalt Kloostri põhikirja 
korrigeerimisega, kuid sidunud selle ühte MPEÕK tegevustega. Siinkohal juhime 
siseministeeriumi tähelepanu sellele, et ministeerium ei ole seni ühelgi ametlikul ja sisulisel 
nõupidamisel leppinud Kloostri esindajatega kokku, et 2024. aasta juuli alguseks oodatakse 
Kloostrilt korrigeeritud põhikirja teksti. Kloostri esindajad märgivad, et nendepoolne põhikirja 
korrigeerimine omal initsiatiivil ei ole 07.06.2024 ebaõigete faktiväidete alusel teostatav ning 
vastupidiste ootuste olemasolul lasub nende põhjendamise kohustus riigil. Põhikirja muutmise 
nõue ei saa tugineda kuuldustele ja vahendatud arvamustele, vaid peab olema tuletatud 
pooltevahelisest dialoogist ja seda toestavast õiguslikust analüüsist. Ministeerium ei ole 
varustanud Kloostrit teabega, mis viitaks riigi poolt seatud ootuste realiseeritavusele ja 
eesmärkide saavutamise tulemuslikkusele. Riigil on kohustus selgitada, millisel viisil ja 
mahus on siseministeeriumi nõutud tegevused realiseeritavad.  
 
Märgukirjale ja selgitustaotlusele vastamise ning kollektiivse pöördumise esitamise seaduse § 6 
kohaselt vastatakse selgitustaotlusele viivitamata, kuid mitte hiljem kui 30 kalendripäeva jooksul 
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selle registreerimisest. Arvestades käsiloleval juhul pöördumise aktuaalsust ja lahenduse 
leidmise kiireloomulisust, palume reageerida selgitustaotlusele esimesel võimalusel.  
 
Advokaatuuriseaduse § 41 lg 4 kohaselt on vandeadvokaat pädev saama riigi- ja kohaliku 
omavalitsuse asutusest õigusteenuse osutamiseks vajalikke andmeid, tutvuma dokumentidega 
ning saama neist ärakirju ja väljavõtteid, kui andmete ja dokumentide saamine ei ole advokaadile 
seadusega keelatud. 
 
Eeltoodust tulenevalt palume kliendi õiguste ja kohustuste ning lahenduste väljaselgitamiseks 
edastada vastus allakirjutanute e-posti aadressidele steven.evestus@sirel.com ja 
artur.knjazev@sirel.com. 
 
 
Lugupidamisega 
 
/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/  
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vandeadvokaat       vandeadvokaat 
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